
 
4 

USNESENÍ  
ze zasedání zastupitelstva Obce Březno dne 27.6. 2018  

 
 

I. Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

1. Program dnešního zasedání. 
2. Návrhový výbor ve složení: předseda -  zast. Jan Kučera, členové - zast. Roman Hlavatý 

a Marcel Lískovec. 
3. Schvalování usnesení po projednání každého bodu programu. 
4. Zařazení diskuze po projednání každého bodu programu. 
5. Zprávu Finančního výboru za uplynulé období. 
6. Zprávu Kontrolního výboru za uplynulé období. 
7. Podpis Smlouvy o obstarání koupě nebo prodeje investičních nástrojů a jejich správě 

s Českou spořitelnou, a.s, spolu s Rozhodnutím o pořízení produktů investičního portfolia 
dle přílohy, která je nedílnou součástí zápisu jednání. Pořízení produktů bude ve výši 
finančních prostředků vztažena k datu nákupu a zachová procentuální zastoupení 
jednotlivých segmentů nabídky, s přihlédnutím k zákonitostem fungování finančních trhů, 
aktuálních tržních cen a dalších skutečností, které mohou mírně odchýlit navrhované 
rozložení. 

8. Rozpočtové opatření č. 3/2018 s navýšením příjmů o 17.075.500,- Kč, s navýšením 
výdajů  o 14.200,- Kč a financováním ve výši mínus 17.061.300,- Kč. 

9. Podání žádosti na Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Praha, OP 
Chomutov, na bezúplatný převod pozemků p.č. 340/7, druh pozemku vodní nádrž                        
o výměře 279 m2 a p.č. 340/1, druh pozemku vodní nádrž o výměře 1.757 m2, v k.ú. 
Březno u Chomutova dle KN. Jedná se o pozemky, tvořící součást požární nádrže v obci 
Březno. Obec již několik let provádí na těchto nemovitostech pravidelnou údržbu. 
Předmět převodu bude sloužit k veřejným účelům. 

10. Podání žádosti na Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Praha, OP 
Chomutov, na úplatný převod pozemků p.č. 482/20, druh pozemku ostatní plocha                        
o výměře 13 m2 a p.č. 482/21, druh pozemku ostatní plocha o výměře 5 m2 v k.ú. Březno 
u Chomutova dle KN. Jedná se o pozemky (veřejné prostranství) tvořící částečně zeleň                  
a přístup do domů fyzických osob (manželé Čížkovští a manželé Slapničkovi). 

11. Podání žádosti  na Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Praha, OP 
Chomutov, na bezúplatný převod pozemků p.č. 753/13, druh pozemku ost. plocha, 
způsob využití komunikace o výměře 29 m2  a p.č. 753/17, druh pozemku ostatní  plocha, 
způsob využití ost. komunikace o výměře 52 m2 v k.ú. Březno u Chomutova dle KN. 
Jedná se o pozemky tvořící místní přístupovou komunikaci v obci Březno. 

12. Podání žádosti na Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Praha, OP 
Chomutov, na úplatný převod pozemků p.č. 375/4, druh pozemku ostatní plocha o výměře 
43 m2 a p.č. 376/23, druh pozemku ostatní plocha o výměře 76 m2 v k.ú. Březno                             
u Chomutova dle KN. Jedná se o pozemky tvořící zeleň v centrální části obce Březno. 

13. Koupi stavby bez č.p./č.e. (způsob využití garáž) nacházející se na st.p.č. 70/15 v k.ú. 
Březno u Chomutova za dohodnutou kupní cenu 75.000 Kč. Jedná se o cenu 
odsouhlasenou zastupitelstvem obce ve svém usnesení ze dne 15.3.2017 pod bodem 31 
(odkoupení pro budoucí výstavbu stavby pro sociální účely).  Prodávající vlastník Jan 
Kučera, bytem Partyzánská 233, 431 45 Březno. 

14. Prodej části p.č. 668/13, druh pozemku ostatní plocha a části p.č. 697/60, druh pozemku 
orná půda  v k.ú. Březno u Chomutova dle katastru nemovitostí, upřesněné geometrickým 
plánem č.z. 1346-113/2017 na p.č. 668/16, druh pozemku ostatní plocha o výměře 77 m2 
a dále p.č. 697/60, druh pozemku orná půda o výměře 34 m2 za celkovou kupní cenu                    
ve výši 40.500,- Kč bez DPH. Kupní cena se skládá z kupní ceny za pozemek,  dle znal. 
posudku č. 5314-62/2018 ve výši 37.000,-.Kč, ceny za vypracování znal. posudku                       
na ocenění pozemků ve výši 2.500,- Kč a správního poplatku za vklad do katastru 
nemovitostí ve výši 1.000,-.Kč. Kupující SJM Lukáš Burket a Kateřina, bytem Březno, 
Bránská  436, 43145 Březno. Celková cena s DPH do smlouvy činí 49.005,- Kč.  

Eva
Zvýraznění



 
5 

15. Prodej části p.č. 668/13, druh pozemku ostatní plocha a části p.č. 697/60, druh pozemku 
orná půda  v k.ú. Březno u Chomutova dle katastru nemovitostí, upřesněné geometrickým 
plánem č.z. 1346-113/2017 na p.č. 668/17, druh pozemku ostatní plocha o výměře 226 
m2 a dále p.č. 697/87, druh pozemku orná půda o výměře 17 m2 za celkovou kupní cenu 
ve výši 127.525,- Kč. Kupní cena se skládá z kupní ceny za pozemek dle znal. posudku              
č. 5315-63/2018 ve výši 102.500,- Kč, ceny za vypracování znal. posudku na ocenění 
pozemků ve výši 2.500,-Kč a správního poplatku za vklad do katastru nemovitostí ve výši 
1.000,- Kč. Kupující  Mert Vladislav, bytem Bránská 201, 431 45 Březno. Celková cena 
s DPH do smlouvy činí 128.260,- Kč.  

16. Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků, uzavřenou mezi 
Statutárním městem Chomutov a Obcí Březno na dobu určitou - do 31.12.2019. 

 
II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

          
1. Dokumentaci Severočeských dolů, a.s. Chomutov - Realizace ochranných lesních pásů          

pro obec Březno - zpráva o stavu porostu v roce 2017. 
2. Skládka Tušimice – Odvody poplatků za únor 2018 – 466.585,27 Kč. 
3. Skládka Tušimice – Odvody poplatků za březen 2018 – 500.512,24 Kč. 
4. Skládka Tušimice – Odvody poplatků za duben 2018 – 428.025,04 Kč. 
5. Závěrečný účet  Dobrovolného svazku obcí Chomutovsko, IČ: 05054265, se sídlem 

náměstí 1. Máje 1, 430 01 Chomutov, za rok 2017. 
 
Ověřitelé:     

Karel Aschenbrenner, zastupitel _____________________   
 
 
Eva Fučilová, zastupitelka __________________________    
 
 
 
 
                                                     Zdeněk Valenta, starosta ___________________________ 
 
 

Eva
Zvýraznění


